
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-05-14-005082-b

Найменування замовника: Департамент інфраструктури та благоустрою
Запорізької міської ради

Purchasing body: Departament ifrastrukturi ta blagoustroyu Saporizkoi
miskoi radi

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40467658

National ID: 40467658

Місцезнаходження замовника: 69037, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
ПРОСПЕКТ СОБОРНИЙ, 214

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Смольянинова, +380617171886,
tend2016@ukr.net

Contact point: Oksana Smolyaninova, +380617171886,
tend2016@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній
зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і
залізничних доріг; вирівнювання поверхонь
(поточний ремонт доріг) (Поточний ремонт доріг
вул.Тиражної у м. Запоріжжя)

Title of the subject of purchase: 45230000-8 - Construction of pipelines, communication
lines and power lines, highways, roads, airfields and
railways; leveling of surfaces (current repair of roads)
(Current repair of roads of Tirazhnaya Street in
Zaporizhia)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь



CPV: DK 021:2015:45230000-8: Construction work for
pipelines, communication and power lines, for
highways, roads, airfields and railways; flatwork

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

45230000-8 -
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь (поточний
ремонт доріг)
(Поточний ремонт
доріг вул.Тиражної у м.
Запоріжжя)

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь
CPV: 45230000-8

1 послуга 69000,
Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Тиражна

від 29 червня
2020
до 01 вересня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Джерело фінансування
закупівлі: місцевий
бюджет.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 045 742,80 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 10045742.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

50 228,71 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 червня 2020 17:00



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 червня 2020 17:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 червня 2020 13:48


